皖教秘思政〔2022〕21 号

安徽省教育厅关于公布

2017-2018年安徽省思想政治教育综合改革

计划延期项目和2019年高校思想政治工作能力

提升计划暨“三全育人”试点省建设项目

结项结果的通知

各高等学校：

根据《安徽省教育厅关于开展 2019、2020年全省“三全育人”

试点省建设暨高校思想政治能力提升项目结项工作的通知》（皖

教秘思政〔2022〕2号）要求，我厅组织开展了相关思政类项目

结项工作。现将有关项目结项结果予以公布，请各校进一步重视

项目后续建设工作，切实发挥项目作用，努力打造思想政治工作

精品。

附件：1.2017-2018年安徽省思想政治教育综合改革计划

延期项目结项结果

2.2019年高校思想政治工作能力提升计划暨“三全

育人”试点省建设项目结项结果

安徽省教育厅

2022年 12月 19日

（此件依申请公开）